

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування) (додаткові роботи)

Кошторисна вартість об'єкта	2619,810 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	8,29474 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	993,082 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 січня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Реставрація (ремонт реставраційний)	1828,139	-	1828,139	6,14673	733,979	-
2	02-01-02	на Сантехнічні роботи	276,221	-	276,221	0,79749	97,311	-
3	02-01-03	на Електромонтажні роботи	515,45	-	515,45	1,35052	161,792	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	2619,81	-	2619,81	8,29474	993,082	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)


[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав


[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Реставрація (ремонт реставраційний)	<u>5,40707</u> 605,76	-	<u>0,07556</u> 8,85	<u>0,00564</u> 0,725	-	<u>5,48827</u> 615,335	<u>0,65846</u> 118,644	<u>6,14673</u> 733,979
02-01-02	Сантехнічні роботи	<u>0,72109</u> 83,573	-	<u>0,00061</u> 0,084	-	-	<u>0,72170</u> 83,657	<u>0,07579</u> 13,654	<u>0,79749</u> 97,311
02-01-03	Електромонтажні роботи	<u>0,04320</u> 4,329	<u>1,13027</u> 129,211	<u>0,05706</u> 6,635	-	-	<u>1,23053</u> 140,175	<u>0,11999</u> 21,617	<u>1,35052</u> 161,792
-	Разом :	<u>6,17136</u> 693,662	<u>1,13027</u> 129,211	<u>0,13323</u> 15,569	<u>0,00564</u> 0,725	-	<u>7,44050</u> 839,167	<u>0,85424</u> 153,915	<u>8,29474</u> 993,082

Склав



Перевірів

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Реставрація (ремонт реставраційний)

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці
(коригування) (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1828,139 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,14673 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 733,979 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
		(Демонтаж) Облицювання східців і присхідців мармуровими полірованими плитами	100 м2	0,1264	<u>81225,25</u> 80521,11	<u>704,14</u> 376,21	10267	10178	<u>89</u> 48	<u>708,9998</u> 3,1721	<u>89,62</u> 0,4
1	КБ15-12-1 к=0,8 (демонтаж) к=1,15										
2	КБ10-28-3 к=1,15	(Демонтаж) дверних блоків алюмінієвих	100м2	0,0104	<u>9425,60</u> 9384,79	- -	98	98	- -	<u>82,6344</u> -	<u>0,86</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ46-26-30 к=70	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 125 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100шт	0,04	<u>376693,57</u> 26065,62	<u>15159,23</u> 13316,29	15068	1043	<u>606</u> 533	<u>211,4000</u> 121,4220	<u>8,46</u> 4,86
7	КБ46-26-16	Свердління алмазними свердлами горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 225 мм (глибиною 870мм -2шт, 720мм-1шт під рекуператори) В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100шт	0,03	<u>170097,36</u> 25227,18	<u>22612,65</u> 15970,89	5103	757	<u>678</u> 479	<u>204,6000</u> 143,9919	<u>6,14</u> 4,32
8	КБ46-26-33 к=62	При свердлінні кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів на висоті від опорної площі більше 1 м додається до норм 46-26-1 - 46-26-16 В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100шт	0,03	<u>51065,93</u> 51065,93	<u>-</u> -	1532	1532	<u>-</u> -	<u>414,1600</u> -	<u>12,42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ46-26-9	Свердління алмазними свердлами горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм (в товщині 600мм стіни для установки зовнішнього блоку системи кондиціонування) В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100шт	0,01	<u>63469,21</u> 16174,49	<u>12031,30</u> 9272,97	635	162	<u>120</u> 93	<u>131,1800</u> 84,0094	<u>1,31</u> 0,84
10	КБ46-26-25 к=40	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 70 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100шт	0,01	<u>93737,62</u> 14894,64	<u>8662,42</u> 7609,31	937	149	<u>87</u> 76	<u>120,8000</u> 69,3840	<u>1,21</u> 0,69
11	КБ46-25-7	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 55 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100шт	0,01	<u>40700,18</u> 8097,11	<u>4719,65</u> 4132,53	407	81	<u>47</u> 41	<u>65,6700</u> 37,6761	<u>0,66</u> 0,38
12	КБ46-28-1	Влаштування ніш в цегляних стінах глибиною до 12 см (для встановлення внутрішніх електричних щитів) В наступній позиції враховано:	10м2	0,04958	<u>5663,62</u> 3749,74	<u>1913,88</u> 724,93	281	186	<u>95</u> 36	<u>34,6300</u> 6,4130	<u>1,72</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ46-28-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Влаштування ніш в цегляних стінах глибиною до 12 см (для встановлення внутрішніх колекторних ящиків та приховування сантехнічних труб)	10м2	0,37535	<u>5663,62</u> 3749,74	<u>1913,88</u> 724,93	2126	1407	<u>719</u> 272	<u>34,6300</u> 6,4130	<u>13</u> 2,41
14	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>20347,79</u> 18839,38	<u>1488,34</u> 574,85	1424	1319	<u>104</u> 40	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>13,4</u> 0,32
15	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,6675	<u>6853,15</u> 6590,12	<u>263,03</u> 234,63	4574	4399	<u>175</u> 157	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>45,56</u> 1,31
16	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли В наступній позиції враховано:	10 м3	0,29	<u>20364,10</u> 12119,10	<u>8245,00</u> 3132,28	5906	3515	<u>2391</u> 908	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>34,13</u> 7,73
17	КБ10-20-3 к=0,8 к=1,15	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=0,8 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=0,8 (Демонтаж) віконних блоків	100м2	0,0288	<u>13266,07</u> 12496,11	<u>739,15</u> 532,35	382	360	<u>21</u> 15	<u>104,2820</u> 4,3173	<u>3</u> 0,12
		Разом прямі витрати по розділу 1					64734	28129	<u>7181</u> 4332		<u>255,35</u> 38,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64734 29424 32461 17606 35,25 6355 82340				

		Всього по розділу 1					82340				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Сходи на II поверх									
18	KP9-7-2	Ремонт бетонних сходиць	100шт	0,17	<u>112366,54</u>	<u>78,73</u>	19102	3550	<u>13</u>	<u>179,6040</u>	<u>30,53</u>
					20882,56	70,23			12	0,5861	0,1
19	KP19-34-4	Обробка бетонних поверхонь сходів грунтівою "Бетонконтакт"	м2	11,58	<u>123,25</u>	<u>7,67</u>	1427	320	<u>89</u>	<u>0,2520</u>	<u>2,92</u>
					27,64	3,43			40	0,0302	0,35
20	KP13-24-5	Облицювання поверхонь сходів	100м2	0,1158	<u>453750,92</u>	<u>103,29</u>	52544	12189	<u>12</u>	<u>853,7040</u>	<u>98,86</u>
					105261,70	69,10			8	0,5796	0,07
		Разом прямі витрати по розділу 2					73073	16059	<u>114</u>		<u>132,31</u>
									60		0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					73073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56900				
		всього заробітна плата, грн.					16119				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8275				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2855				
		Всього будівельні роботи, грн.					81348				

		Всього по розділу 2					81348				
		Розділ 3. Підлоги									
21	KP11-40-1	Укладання демперної стрічки по периметру стін та створення деформаційних швів стяжки	100м	2,5	<u>2132,45</u>	<u>3,58</u>	5331	3557	<u>9</u>	<u>12,9720</u>	<u>32,43</u>
					1422,64	3,19			8	0,0266	0,07
22	& C111-11-Д варіант 1	Демпферна стрічка 7мм-8мм	м	250	<u>22,83</u>	-	5708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KP20-27-1	Свердлення отворів та монтаж кріплень пінополістирольних плит теплої підлоги	100шт	7,5	<u>1118,33</u>	-	8387	8221	-	<u>10,6440</u>	<u>79,83</u>
					1096,12	-			-	-	-
24	& C1-2214- 1-Н варіант 1	Дюбель для теплоізоляції із пластиковим цвяхом 10x100 мм	шт	750	<u>1,70</u>	-	1275	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 (на кривоїнінних ділянках повороту стін та примикань підлоги)	100м	0,54	<u>2104,95</u>	-	1137	1137	-	<u>19,9200</u>	<u>10,76</u>
					2104,95	-			-	-	-
26	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	5	<u>187,43</u>	-	937	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,82	<u>38019,82</u> 9052,56	<u>35,79</u> 31,92	69196	16476	<u>65</u> 58	<u>87,9060</u> 0,2664	<u>159,99</u> 0,48
28	КР13-23-3	Облицювання поверхонь рядовими облицювальними великоформатними плитками 100/100см	100м2	1,2185	<u>265019,81</u> 54385,06	<u>96,81</u> 67,16	322927	66268	<u>118</u> 82	<u>467,7480</u> 0,5629	<u>569,95</u> 0,69
29	КР13-23-3	Облицювання поверхонь підлог облицювальними плитками 470/470 см (I поверх тепла підлога)	100м2	0,2887	<u>122256,15</u> 54385,06	<u>96,81</u> 67,16	35295	15701	<u>28</u> 19	<u>467,7480</u> 0,5629	<u>135,04</u> 0,16
30	КР13-23-3	Облицювання поверхонь підлог облицювальними плитками 470/470 см	100м2	0,325	<u>120726,15</u> 54385,06	<u>96,81</u> 67,16	39236	17675	<u>31</u> 22	<u>467,7480</u> 0,5629	<u>152,02</u> 0,18
31	& С111-1714-ИНБ варіант 1	Системи СВП (підстава/клин)	шт	2005	<u>0,69</u> -	- -	1383	-	- -	- -	- -
32	КР8-40-9 прим.	Улаштування з алюмінієвого профілю примикань стін до підлоги	100м	0,94	<u>7964,36</u> 7934,13	<u>30,23</u> 27,83	7486	7458	<u>28</u> 26	<u>75,0840</u> 0,2570	<u>70,58</u> 0,24
33	С111-1724 варіант 1	Профіль алюмінієвий 60 мм	м	98,7	<u>415,33</u> -	- -	40993	-	- -	- -	- -
34	С111-1646-П варіант 1	Клей монтажний Lascysil Скажена Липучка акриловий білий 6 кг	кг	12	<u>191,72</u> -	- -	2301	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							541592	136493	<u>279</u> 215		<u>1210,6</u> 1,82
Разом будівельні роботи, грн.							541592				
в тому числі:							404820				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							136708				
всього заробітна плата, грн.							73283				
Загальновиробничі витрати, грн.							145,49				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26214				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							614875				
Всього будівельні роботи, грн.							614875				
Всього по розділу 3							614875				
Розділ 4. Стіни											
35	КР3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями (замурування пройому виходу в двірник, підмурування під підвіконня, закладання ніші фальшвікна)	1 м3	3,499	<u>10214,97</u> 5748,37	<u>310,46</u> 171,50	35742	20114	<u>1086</u> 600	<u>53,0880</u> 1,3939	<u>185,75</u> 4,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ10-94-1 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0343	<u>96788,20</u> 34494,19	<u>290,85</u> 209,48	3320	1183	<u>10</u> 7	<u>307,2432</u> 1,6988	<u>10,54</u> 0,06
37	КБ15-63-4 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,333	<u>112992,93</u> 63315,45	<u>53,68</u> 47,88	37627	21084	<u>18</u> 16	<u>536,5716</u> 0,3996	<u>178,68</u> 0,13
38	КБ15-63-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,3573	<u>49331,50</u> 12377,59	<u>451,15</u> 410,93	17626	4423	<u>161</u> 147	<u>117,1344</u> 3,9206	<u>41,85</u> 1,4
39	КР11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	3,15	<u>57853,48</u> 32254,98	<u>721,45</u> 383,63	182238	101603	<u>2273</u> 1208	<u>290,6640</u> 3,1097	<u>915,59</u> 9,8
40	КР11-2-12 к=3	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2	100м2	3,15	<u>63898,02</u> 25575,48	<u>1082,17</u> 575,45	201279	80563	<u>3409</u> 1813	<u>230,4720</u> 4,6645	<u>725,99</u> 14,69
41	КР11-7-2	Ремонт штукатурки криволінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,1063	<u>203300,08</u> 147660,60	<u>1562,60</u> 822,55	21611	15696	<u>166</u> 87	<u>1034,4000</u> 6,6625	<u>109,96</u> 0,71
42	С1551-22-СП варіант 1	Кутик вузький 25 мм х 25 мм х 15 мм, довжина 180 мм	шт	30	<u>37,60</u> -	- -	1128	-	- -	- -	- -
43	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,1389	<u>115808,87</u> 60169,39	<u>1562,60</u> 822,55	16086	8358	<u>217</u> 114	<u>529,8000</u> 6,6625	<u>73,59</u> 0,93
44	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,479	<u>16640,99</u> 11626,29	- -	57894	40448	- -	<u>106,0116</u> -	<u>368,81</u> -
45	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,06	<u>16332,78</u> 15198,02	<u>7,16</u> 6,38	17313	16110	<u>8</u> 7	<u>138,5796</u> 0,0533	<u>146,89</u> 0,06
46	& С111-1784-1-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	499,29	<u>22,52</u> -	- -	11244	-	- -	- -	- -
47	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	3,16	<u>23424,98</u> 9738,70	<u>3,58</u> 3,19	74023	30774	<u>11</u> 10	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>280,61</u> 0,08
48	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,414	<u>26041,87</u> 12236,54	<u>3,58</u> 3,19	10781	5066	<u>1</u> 1	<u>111,5760</u> 0,0266	<u>46,19</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,29	<u>17915,87</u> 5768,20	<u>1,79</u> 1,60	23111	7441	<u>2</u> 2	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>67,85</u> 0,02
50	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,646	<u>18665,50</u> 6493,34	<u>1,79</u> 1,60	12058	4195	<u>1</u> 1	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>38,25</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 4							723081	357058	<u>7363</u> 4013		<u>3190,55</u> 32,78
Разом будівельні роботи, грн.							723081				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							358660				
всього заробітна плата, грн.							361071				
Загальновиробничі витрати, грн.							194277				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							386,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							69690				
Всього будівельні роботи, грн.							917358				
Всього по розділу 4							917358				
Розділ 5. Стелі арочні, балки, вироби з гіпсокартону											
51	KB10-34-8	Розчищення поверхонь оштукатурених профільованих середньої складності, фарбування клейове	1 м2	76,73204	<u>376,71</u> 376,71	<u>-</u> -	28906	28906	<u>-</u> -	<u>3,2400</u> -	<u>248,61</u> -
52	KB10-10-2	Поліпшене масляне фарбування оштукатурених поверхонь стель	10м2	7,673	<u>3224,28</u> 1968,68	<u>-</u> -	24740	15106	<u>-</u> -	<u>16,9320</u> -	<u>129,92</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							53646	44012	<u>-</u> -		<u>378,53</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							53646				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9634				
всього заробітна плата, грн.							44012				
Загальновиробничі витрати, грн.							23191				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							45,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8184				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					76837				

		Всього по розділу 5					76837				
		Розділ 6. Різні роботи									
53	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,22	<u>23233,37</u> 18125,77	<u>57,26</u> 51,08	5111	3988	<u>13</u> 11	<u>159,6000</u> 0,4262	<u>35,11</u> 0,09
54	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,6	<u>4145,00</u> 2885,76	<u>17,89</u> 15,96	2487	1731	<u>11</u> 10	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>17,28</u> 0,08
55	KP20-33-5	На кожні наступні 50 мм ширини борозни додавати	100м	0,6	<u>2016,75</u> 757,51	<u>17,89</u> 15,96	1210	455	<u>11</u> 10	<u>7,5600</u> 0,1332	<u>4,54</u> 0,08
56	KP20-33-6	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати	100м	0,6	<u>1168,91</u> 541,08	<u>7,16</u> 6,38	701	325	<u>4</u> 4	<u>5,4000</u> 0,0533	<u>3,24</u> 0,03
57	KP20-33-7	Забивання борозен в цегляних стінах, переріз борозни 1х0,5 цеглини Перелік нарахувань:	100м	0,4	<u>32525,13</u> 18778,61	<u>545,74</u> 486,82	13010	7511	<u>218</u> 195	<u>182,3520</u> 4,0626	<u>72,94</u> 1,63
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
58	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	65,41	<u>152,86</u> 152,86	<u>-</u> -	9999	9999	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>106,62</u> -
59	C311-10-M варіант 1	Перевезення будівельного сміття до 10 км	т	35	<u>245,70</u> -	<u>245,70</u> 20,70	8600	-	<u>8600</u> 725	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,64
		Разом прямі витрати по розділу 6					41118	24009	<u>8857</u> 955		<u>239,73</u> 7,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					41118				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8252				
		всього заробітна плата, грн.					24964				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14264				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5346				
		Всього будівельні роботи, грн.					55382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					55382				
		Разом прямі витрати по кошторису					1497244	605760	<u>23794</u>		<u>5407,07</u>
									9575		81,2
		Разом будівельні роботи, грн.					1497244				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					867690				
		всього заробітна плата, грн.					615335				
		Загальновиробничі витрати, грн.					330895				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					658,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118644				
		Всього будівельні роботи, грн.					1828139				

		Всього по кошторису					1828139				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6146,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					733979				

Склав


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**на Сантехнічні роботи****Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці
(коригування) (додаткові роботи)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 276,221 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,79749 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 97,311 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Водопровід та каналізація									
		Перенесення інженерних систем опалення, води та каналізації приміщення									
1	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,05	11391,57	307,29	570	554	16	112,6680	5,63
					11084,28	123,72			6	1,0325	0,05
2	KP15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,05	3854,76	5,37	193	192	1	37,3800	1,87
					3849,39	4,79			-	0,0400	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP15-46-3	Розбирання існуючих мереж центрального опалення, герметизація нових транзитних мереж Спускання води із системи	100м	19,5	<u>42,50</u> 42,50	-	829	829	-	<u>0,4320</u>	<u>8,42</u>
13	KP15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,19	<u>3854,76</u> 3849,39	<u>5,37</u> 4,79	732	731	<u>1</u> 1	<u>37,3800</u> 0,0400	<u>7,1</u> 0,01
14	KP15-16-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) від'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	16	<u>55,79</u> 55,79	-	893	893	-	<u>0,4656</u>	<u>7,45</u>
15	KP15-16-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Від'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	16	<u>60,97</u> 60,97	-	976	976	-	<u>0,5088</u>	<u>8,14</u>
16	KP15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,64	<u>3392,30</u> 3345,16	-	2171	2141	-	<u>28,3488</u>	<u>18,14</u>
17	KP15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,64	<u>3738,56</u> 3690,66	-	2393	2362	-	<u>31,2768</u>	<u>20,02</u>
18	KP15-123-2	Вентиляція туалету МГН Установлення клапанів перекидних	клапан	2	<u>958,74</u> 731,15	-	1917	1462	-	<u>6,3600</u>	<u>12,72</u>
19	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів вентиляції з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,01	<u>9102,57</u> 9086,47	<u>16,10</u> 14,37	91	91	-	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>0,76</u>
20	C113-1451 варіант 1	Канал VENTS ПВХ діаметром 100x1000 мм	м	1	<u>282,73</u>	-	283	-	-	-	-
21	C113-1466-1 варіант 1	Коліно VENTS ПВХ діаметром 100 мм	шт	1	<u>138,77</u>	-	139	-	-	-	-
22	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	3	<u>1514,18</u> 1421,86	<u>15,99</u> 5,09	4543	4266	<u>48</u> 15	<u>11,3640</u> 0,0341	<u>34,09</u> 0,1
23	C113-1466-1 варіант 2	Вентилятор BOREY 100S	шт	3	<u>286,57</u>	-	860	-	-	-	-
24	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,08	<u>86328,31</u> 9896,44	-	6906	792	-	<u>85,1160</u>	<u>6,81</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,24	<u>45317,51</u> 9825,62	-	10876	2358	-	<u>83,2680</u>	<u>19,98</u>
26	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,28	<u>37318,49</u> 9226,66	-	10449	2583	-	<u>78,1920</u>	<u>21,89</u>
27	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,82	<u>14311,65</u> 8013,14	-	11736	6571	-	<u>67,9080</u>	<u>55,68</u>
28	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,29	<u>21048,45</u> 8013,14	-	6104	2324	-	<u>67,9080</u>	<u>19,69</u>
29	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	2	<u>1974,11</u> 1428,54	-	3948	2857	-	<u>13,8720</u>	<u>27,74</u>
30	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	2	<u>2816,82</u> 1811,62	-	5634	3623	-	<u>17,5920</u>	<u>35,18</u>
31	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	8	<u>924,17</u> 911,09	-	7393	7289	-	<u>7,8360</u>	<u>62,69</u>
32	C130-1104 варіант 1	Різьбові з'єднання	шт	8	<u>382,64</u> -	-	3061	-	-	-	-
33	KP15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	1	<u>1557,36</u> 1536,16	-	1557	1536	-	<u>13,2120</u>	<u>13,21</u>
34	C130-1104 варіант 2	Кран 1"	шт	1	<u>784,23</u> -	-	784	-	-	-	-
35	KP15-97-1	Установлення гідрострілки	гребінка	1	<u>7404,79</u> 1805,44	<u>67,13</u> 14,15	7405	1805	<u>67</u> 14	<u>15,5280</u> 0,0974	<u>15,53</u> 0,1
36	KP15-97-1	Установлення колектора в зборі для 9 контурів	гребінка	1	<u>13525,36</u> 1805,44	<u>67,13</u> 14,15	13525	1805	<u>67</u> 14	<u>15,5280</u> 0,0974	<u>15,53</u> 0,1
37	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	2	<u>668,47</u> 192,16	<u>21,29</u> 1,11	1337	384	<u>43</u> 2	<u>1,6920</u> 0,0096	<u>3,38</u> 0,02
38	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових	насос	1	<u>8594,70</u> 3303,43	<u>117,22</u> 25,28	8595	3303	<u>117</u> 25	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
39	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50м	100шт	0,01	<u>48820,85</u> 37771,11	<u>2408,55</u> 195,08	488	378	<u>24</u> 2	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>3,33</u> 0,02
40	C130-1104 варіант 3	Запірна арматура (крани, вентиля, з'єднання)	шт	20	<u>410,91</u> -	-	8218	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	KP15-19-1	Додаткові трубопроводи системи "тепла підлога" зміна кроку труб на 150мм Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,42	<u>8125,51</u> 8013,14	-	19664	19392	-	<u>67,9080</u>	<u>164,34</u>
42	C113-1897 варіант 1	Труби металопластикові, PEX-AL-PEX Ду 16x2 мм	м	242	<u>125,59</u>	-	30393	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					173900	70751	<u>367</u> 73		<u>611,24</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					173900 102782 70824 36116 64,24 11575 210016				
		----- Всього по розділу 2					210016				
		Разом прямі витрати по кошторису					233589	83573	<u>474</u> 84		<u>721,09</u> 0,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					233589 149542 83657 42632 75,79 13654 276221				
		----- Всього по кошторису					276221				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					797,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					97311				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Електромонтажні роботи

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці
(коригування) (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 515,450 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,35052 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 161,792 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	4,86	<u>9533,38</u>	<u>80,52</u>	46332	45557	<u>391</u>	<u>81,5400</u>	<u>396,28</u>
					9373,84	71,83			349	0,5994	2,91
2	С157-242 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 2/0,75 мм2	1000м	0,1	<u>12652,27</u>	-	1265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С157-248	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 3 мм2	1000м	0,1	<u>21361,88</u>	-	2136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C157-252 варіант 2	Проводи ВВГ-Пнг 3/1,5, переріз 4,5 мм2	1000м	0,108	<u>23327,46</u>	-	2519	-	-	-	-
5	15093-35103 варіант 1	Двожильний кабель перерізом 2/1,5мм2 ВВГ	1000м	0,15	<u>20948,97</u>	-	3142	-	-	-	-
6	& C1-2-1-3 варіант 2	Кабель HDMI 20м	шт	1	<u>1274,03</u>	-	1274	-	-	-	-
7	C157-252 варіант 3	Проводи ВВГ-Пнг 3/1, переріз 3,0 мм2	1000м	0,008	<u>20430,66</u>	-	163	-	-	-	-
8	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	4	<u>10032,76</u> 9873,22	<u>80,52</u> 71,83	40131	39493	<u>322</u> 287	<u>85,8840</u> 0,5994	<u>343,54</u> 2,4
9	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	1000м	0,18	<u>40848,30</u>	-	7353	-	-	-	-
10	C157-252 варіант 1	Проводи ВВГ-Пнг 3/2,5, переріз 7,5 мм2	1000м	0,22	<u>35551,85</u>	-	7821	-	-	-	-
11	KM8-153-1	Короб для прокладання кабелів до 35 кВ усередині та зовні будинків	100 м	0,0375	<u>28474,95</u> 26384,58	<u>1749,41</u> 688,46	1068	989	<u>66</u> 26	<u>232,3200</u> 5,9212	<u>8,71</u> 0,22
12	C157-254 варіант 3	Кабельканал 40/40мм	1000м	0,004	<u>62678,86</u>	-	251	-	-	-	-
13	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,0375	<u>4093,36</u> 2180,54	<u>675,09</u> 245,78	154	82	<u>25</u> 9	<u>19,2000</u> 1,8480	<u>0,72</u> 0,07
14	C157-254 варіант 1	Проводи силові ПВС 5/10, переріз 50,00 мм2(підключення котла)	1000м	0,004	<u>280703,86</u>	-	1123	-	-	-	-
15	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,32	<u>10380,40</u> 10220,86	<u>80,52</u> 71,83	3322	3271	<u>26</u> 23	<u>88,9080</u> 0,5994	<u>28,45</u> 0,19
16	C157-254 варіант 4	Проводи силові ПВС 5/2,5, переріз 50,00 мм2(підключення спліт системи кондиціонування)	1000м	0,023	<u>66993,46</u>	-	1541	-	-	-	-
17	C157-254 варіант 1	Проводи силові ПВС 5/10, переріз 50,00 мм2(підключення котла)	1000м	0,009	<u>280703,86</u>	-	2526	-	-	-	-
18	C1512-1 варіант 2	----- Матеріали----- Коробка розподільча 100	шт	15	<u>40,82</u>	-	612	-	-	-	-
19	C111-879 варіант 1	Скоби (кліпси) 12-8мм	шт	7	<u>47,64</u>	-	333	-	-	-	-
20	C111-879 варіант 2	Стяжка кабельна	шт	3	<u>41,92</u>	-	126	-	-	-	-
21	& C1544-93-ХБ варіант 1	Стрічка ізоляційна ПВХ	шт	5	<u>41,64</u>	-	208	-	-	-	-
22	KM8-419-1	----- Дизайнерське освітлення----- Шинопровід трековий освітлювальний на металевих конструкціях стель	100 м	0,21	<u>35331,19</u> 11120,77	<u>22133,11</u> 6372,16	7420	2335	<u>4648</u> 1338	<u>97,9200</u> 55,0234	<u>20,56</u> 11,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1547-7-2 варіант 1	Шинопровід для трекової системи	м	21	<u>1194,00</u>	-	25074	-	-	-	-
24	C1547-16 варіант 5	З'єднання для прямої шини	шт	3	<u>100,00</u>	-	300	-	-	-	-
25	KM8-419-1	Шинопровід освітлювальний систем SKYLINE	100 м	0,51	<u>35331,19</u> 11120,77	<u>22133,11</u> 6372,16	18019	5672	<u>11288</u> 3250	<u>97,9200</u> 55,0234	<u>49,94</u> 28,06
26	& C1547-7-2 варіант 3	Шинопровід для системи SKYLINE	м	51	<u>1330,00</u>	-	67830	-	-	-	-
27	KM8-419-1	Шинопровід освітлювальний для лінійної системи освітлення центральної зали	100 м	0,1991	<u>35331,19</u> 11120,77	<u>22133,11</u> 6372,16	7034	2214	<u>4407</u> 1269	<u>97,9200</u> 55,0234	<u>19,5</u> 10,96
28	& C1547-7-2 варіант 2	Лінійна система освітлення	м	19,91	<u>4674,04</u>	-	93060	-	-	-	-
		----- Автоматичні вимикачі-----			-	-			-	-	-
29	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,08	<u>40434,12</u> 40406,42	-	3235	3233	-	<u>359,9040</u>	<u>28,79</u>
30	C1547-16 варіант 6	Вимикач автоматичний, номінальний струм 25 А 3Р	шт	2	<u>209,62</u>	-	419	-	-	-	-
31	C1547-16 варіант 7	Вимикач автоматичний, номінальний струм 25 А однофазний	шт	2	<u>82,08</u>	-	164	-	-	-	-
32	C1547-16 варіант 8	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 32 А	шт	1	<u>221,31</u>	-	221	-	-	-	-
33	C1547-16 варіант 9	ПВЗ ІЕК 40А 30 мА	шт	2	<u>431,26</u>	-	863	-	-	-	-
34	C1547-16 варіант 10	АВТ.вимик. ІЕК ВА 47-29М 63А 3Р	шт	1	<u>250,00</u>	-	250	-	-	-	-
35	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,44	<u>28998,86</u> 28971,16	-	12759	12747	-	<u>261,0720</u>	<u>114,87</u>
36	& C1547- 1638 варіант 1	Вимикач автоматичний однополюсн. лінійний Ін=10А, -16А	шт	11	<u>63,15</u>	-	695	-	-	-	-
37	& C1547- 1638 варіант 2	Вимикач автоматичний однополюсн. лінійний Ін=16А	шт	33	<u>76,39</u>	-	2521	-	-	-	-
38	KM8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	1,5	<u>3658,44</u> 3348,58	-	5488	5023	-	<u>28,8000</u>	<u>43,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КМ10-398-1	Настінна панель управління електричним нагрівачем	шт	2	<u>6428,09</u> 1116,19	-	12856	2232	-	<u>9,6000</u>	<u>19,2</u>
40	КМ8-591-10	Розетка накладні	100 шт	0,04	<u>18046,44</u> 15645,00	<u>557,68</u> 96,82	722	626	<u>22</u> 4	<u>130,5600</u> 0,7476	<u>5,22</u> 0,03
41	& C1512-13-3	Розетка з заземлюючим контуром IP20	шт	4	<u>70,86</u>	-	283	-	-	-	-
42	КМ8-81-1	Монтаж вентилятора	шт	3	<u>223,24</u> 223,24	-	670	670	-	<u>1,9200</u>	<u>5,76</u>
43	241996-20701	Вентилятор осьовий	шт	3	<u>286,34</u>	-	859	-	-	-	-
44	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,19	<u>35543,85</u> 21374,78	<u>331,02</u> 295,28	6753	4061	<u>63</u> 56	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>35,76</u> 0,47
45	& C100-1507-1001	Світильник Kloodi KD-FOCUS 10W 4K WH + регулювання кута	шт	17	<u>1500,00</u>	-	25500	-	-	-	-
46	C1547-7	Підвісні світильники 2103-L120 Black 40W 2700-5500K. 3CCT+Dimming+YOYO	шт	2	<u>9089,00</u>	-	18178	-	-	-	-
47	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,21	<u>4421,85</u> 4375,83	-	929	919	-	<u>42,4920</u>	<u>8,92</u>
48	& C111-96ИН	Розетка із заземленням Schneider Electric Asfora	шт	21	<u>213,88</u>	-	4491	-	-	-	-
49	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	<u>4426,52</u> 4357,29	-	89	87	-	<u>42,3120</u>	<u>0,85</u>
50	& C100-1504-6001	Вимикач одноклавішний	шт	2	<u>201,46</u>	-	403	-	-	-	-
51	КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	1,5	<u>4145,00</u> 2885,76	<u>17,89</u> 15,96	6218	4329	<u>27</u> 24	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>43,2</u> 0,2
Разом прямі витрати по кошторису							446703	133540	<u>21285</u> 6635		<u>1173,47</u> 57,06
Разом будівельні роботи, грн.							446703				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							291878				
всього заробітна плата, грн.							140175				
Загальновиробничі витрати, грн.							68747				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							119,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21617				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					515450				

		Всього по кошторису					515450				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1350,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					161792				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування) (залишки основного кошторису)

Кошторисна вартість об'єкта	932,030 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,75294 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	207,231 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 січня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на Реставрація (ремонт реставраційний)	370,648	-	370,648	0,88734	107,507	-
2	02-02-02	на сантехнічні роботи	282,905	-	282,905	0,20162	23,418	-
3	02-02-03	на електромонтажні роботи	202,121	-	202,121	0,31231	36,21	-
4	02-02-04	на сповіщення про пожежу	76,356	-	76,356	0,35167	40,096	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	932,03	-	932,03	1,75294	207,231	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)


[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склад



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Реставрація (ремонт реставраційний)	<u>0,79067</u> 90,171	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,00161</u> 0,207	<u>-</u> -	<u>0,79228</u> 90,378	<u>0,09506</u> 17,129	<u>0,88734</u> 107,507
02-02-02	сантехнічні роботи	<u>0,18254</u> 20,181	<u>0,00269</u> 0,288	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,18523</u> 20,469	<u>0,01639</u> 2,949	<u>0,20162</u> 23,418
02-02-03	електромонтажні роботи	<u>0,03604</u> 3,758	<u>0,24844</u> 27,485	<u>0,00081</u> 0,097	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,28529</u> 31,34	<u>0,02702</u> 4,87	<u>0,31231</u> 36,21
02-02-04	сповіщення про пожежу	<u>-</u> -	<u>0,32563</u> 35,423	<u>0,00027</u> 0,028	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,32590</u> 35,451	<u>0,02577</u> 4,645	<u>0,35167</u> 40,096
-	Разом :	<u>1,00925</u> 114,11	<u>0,57676</u> 63,196	<u>0,00108</u> 0,125	<u>0,00161</u> 0,207	<u>-</u> -	<u>1,58870</u> 177,638	<u>0,16424</u> 29,593	<u>1,75294</u> 207,231

Склав



Перевірів

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01**на Реставрація (ремонт реставраційний)****Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці
(коригування) (залишки основного кошторису)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 370,648 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,88734 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 107,507 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ10-20-3 к=1,15	(Демонтаж) віконних блоків	100м2	0,029	18775,93	-	545	544	-	156,4230	4,54
					18744,17	-			-	-	-
2	КБ10-28-3 к=1,15	(Демонтаж) дверних блоків алюмінієвих	100м2	0,057	9384,79	-	535	535	-	82,6344	4,71
					9384,79	-			-	-	-
3	КР11-2-3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,21	54117,77	-	11365	6613	-	283,7880	59,6
					31491,95	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	3,457	<u>12409,45</u> 6435,82	-	42899	22249	-	<u>57,9960</u>	<u>200,49</u>
5	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямокутних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,1646	<u>115633,40</u> 60169,39	-	19033	9904	-	<u>529,8000</u>	<u>87,21</u>
6	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами.	100 м2	0,6446	<u>28754,47</u> 23546,41	-	18535	15178	-	<u>188,1906</u>	<u>121,31</u>
7	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	67,683	<u>196,52</u>	-	13301	-	-	-	-
8	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,5018	<u>69088,44</u> 29685,09	-	34669	14896	-	<u>264,4080</u>	<u>132,68</u>
9	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,5339	<u>16640,99</u> 11626,29	-	8885	6207	-	<u>106,0116</u>	<u>56,6</u>
10	& С111-1784-1-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	63,1	<u>22,52</u>	-	1421	-	-	-	-
11	КР3-38-2	Обшивання стін плитами МДФ	100 м2	0,31914	<u>3897,35</u> 3715,93	-	1244	1186	-	<u>36,4200</u>	<u>11,62</u>
12	С111-1729 варіант 2	Каркас для кріплення плит МДФ в комплекті	м2	31,9	<u>375,28</u>	-	11971	-	-	-	-
13	КБ15-75-2 к=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною венеціанською штукатуркою. Штукатурка декоративна мозаїчна акрилова	100м2	0,02	<u>126933,73</u> 50133,28	-	2539	1003	-	<u>321,3054</u>	<u>6,43</u>
14	КБ15-25-1 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2935	<u>50298,75</u> 36342,54	-	14763	10667	-	<u>323,7066</u>	<u>95,01</u>
15	С111-256 варіант 5	Плитка Атем Calacatta GRC 30x60	м2	24,5625	<u>422,62</u>	-	10381	-	-	-	-
16	С111-256 варіант 6	Плитка великоформатна 100/100 см	м2	12	<u>1689,97</u>	-	20280	-	-	-	-
17	КБ10-28-3 к=1,15	Монтаж скляних дверей	100м2	0,1267	<u>17199,79</u> 9384,79	-	2179	1189	-	<u>82,6344</u>	<u>10,47</u>
18	& С123-1-3-О варіант 2	Блоки дверні скляні	м2	12,67	<u>8328,01</u>	-	105516	-	-	-	-
19	С311-10-М варіант 1	Перевезення будівельного сміття до 10 км	т	10	<u>245,70</u>	<u>245,70</u> 20,70	2457	-	<u>2457</u> 207	-	<u>1,61</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					322518	90171	<u>2457</u> 207	0,1610	<u>790,67</u> 1,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					322518 229890 90378 48130 95,06 17129 370648				
		Всього по розділу 1					370648				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					322518 322518 229890 90378 48130 95,06 17129 370648	90171	<u>2457</u> 207		<u>790,67</u> 1,61
		Всього по кошторису					370648				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					887,34 107507				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02

на сантехнічні роботи

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці
(коригування) (залишки основного кошторису)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 282,905 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20162 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,418 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Водопровід, каналізація									
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	1115,20	-	67	66	-	10,6440	0,64
					1096,12	-			-	-	-
2	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 30мм	100шт	0,06	677,00	-	41	40	-	6,4800	0,39
					667,31	-			-	-	-
3	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	9464,65	-	379	379	-	78,9840	3,16
					9464,65	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	4	34,41	-	138	-	-	-	-
5	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-м	0,2	20314,16	-	4063	4046	-	178,1160	35,62
6	C130-10 варіант 5	Бойлер Gorenje 50L	шт	1	7986,24	-	7986	-	-	-	-
7	C130-10 варіант 4	Котел електричний KOSPEL EKCO, 30кВт	шт	1	30601,99	-	30602	-	-	-	-
8	C113-2154 варіант 2	Кульові крани	шт	4	220,00	-	880	-	-	-	-
9	KP15-34-1	Установлення унітаза підвісного	10к-м	0,2	12384,01	-	2477	1155	-	50,2440	10,05
10	C130-904 варіант 2	Унітаз підвісний з сидінням Soft-close	шт	2	6251,26	-	12503	-	-	-	-
11	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,2	5523,26	-	1105	1026	-	44,1360	8,83
12	C130-647 варіант 2	Раковина 40/22 в комплекті	комплект	1	3894,67	-	3895	-	-	-	-
13	C130-613 варіант 2	Змішувач з поворотним відливом	комплект	1	1365,44	-	1365	-	-	-	-
14	C130-647 варіант 3	Умивальник (раковина) VBI BOLONIA WHITE підлоговий з комплектом підключення	комплект	1	15117,88	-	15118	-	-	-	-
15	C130-613 варіант 3	Змішувач для раковини Neda	комплект	1	3009,68	-	3010	-	-	-	-
16	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстаканників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,1	739,18	-	74	74	-	6,3360	0,63
17	C126-1237 варіант 2	Поручень комплект настінний відкидний	шт	1	4266,76	-	4267	-	-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
18	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,02	14423,85	-	288	288	-	134,4000	2,69
19	& C130-549- 1-П варіант 3	Електросушарка для рук настінна 1200W	шт	1	1248,93	-	1249	-	-	-	-
20	& C130-549- 1-П варіант 2	Електросушарка для рук настінна 1650W пластикові біла	шт	1	1638,02	-	1638	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					91145	7074	-		62,01
		Разом будівельні роботи, грн.					91145		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84071				
		всього заробітна плата, грн.					7074				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1172				
		Всього будівельні роботи, грн.					94774				

		Всього по розділу 1					94774				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 2. Опалення, вентиляція									
21	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	283,39 271,57	-	567	543	-	2,5080	5,02
						-			-	-	-
22	& C111-1756-1-Н	Решітка вентиляційна 300/300	шт	1	138,30	-	138	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	& C111-1756-1-Н	Решітка вентиляційна 190/190	шт	1	77,95	-	78	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
24	KB20-42-1	Установлення камер припливних типових зовнішній блок	камера	1	12548,71 10690,74	-	12549	10691	-	97,4810	97,48
						-			-	-	-
25	KB20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних внутрішній блок	шт	1	2263,18 2160,98	-	2263	2161	-	20,7229	20,72
						-			-	-	-
26	C130-60	Кондиціонер GREE U-Match GUD140 в комплекті	шт	1	166270,00	-	166270	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					181865	13395	-		123,22
		Разом будівельні роботи, грн.					181865		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168470				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					13395 6265 9,87 1777 188130				
		Всього по розділу 2					188130				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					273010 273010 252541 20469 9895 16,39 2949 282905	20469	- -		185,23 -
		Всього по кошторису					282905				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					201,62 23418				

Склав


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на електромонтажні роботи

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці
(коригування) (залишки основного кошторису)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 202,121 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31231 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 36,210 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КБ20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	1981,29	-	3963	3758	-	18,0197	36,04
					1879,09	-			-	-	-
2	С130-60 варіант 6	Повітряна завіса з електричним нагрівачем Е150 АС	шт	2	21120,96	-	42242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	4	663,99	-	2656	1943	-	4,2768	17,11
					485,72	-			-	-	-
4	С1514-2 варіант 5	Щит 48 модулів VOLTA внутр	шт	2	4087,86	-	8176	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1514-2 варіант 6	Щит 12 модулів електричний	шт	1	<u>2687,86</u>	-	2688	-	-	-	-
6	C1514-2 варіант 4	Щит б/у (без вартості щита, демонтаж/монтаж)	шт	1	<u>1373,88</u>	-	1374	-	-	-	-
7	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,33	<u>29854,31</u> 28724,78	<u>331,02</u> 295,28	9852	9479	<u>109</u> 97	<u>268,5312</u> 2,4642	<u>88,62</u> 0,81
8	& C100- 1507-1001 варіант 3	Точкові світильники врізні kanlux wh	шт	28	<u>562,33</u>	-	15745	-	-	-	-
9	C1547-7 варіант 5	Точкові накладні 10W 3000K	шт	5	<u>850,00</u>	-	4250	-	-	-	-
10	KP17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,06	<u>39494,52</u> 25649,74	-	2370	1539	-	<u>225,8496</u>	<u>13,55</u>
11	C1547-7 варіант 4	Точкові накладні Feron (II поверх)	шт	3	<u>472,00</u>	-	1416	-	-	-	-
12	& C100- 1507-1010 варіант 2	Світильник Nowodvorski 7542 Soft Led White 90X20	шт	3	<u>8562,00</u>	-	25686	-	-	-	-
13	KP17-9-1	Прокладання стрічки ЛЕД	100м	0,9987	<u>11689,78</u> 11248,61	-	11675	11234	-	<u>97,8480</u>	<u>97,72</u>
14	& C111- 1678-C варіант 1	Стрічка ЛЕД	м	99,87	<u>310,09</u>	-	30969	-	-	-	-
15	KP17-10-4	Монтаж бра для ЛЕД ламп	100шт	0,02	<u>31966,07</u> 18792,99	-	639	376	-	<u>156,8304</u>	<u>3,14</u>
16	& C100- 1507-1002 варіант 2	Бра Black 6824/W840 18W H840 3500K	шт	2	<u>3293,00</u>	-	6586	-	-	-	-
17	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,43	<u>5297,01</u> 5250,99	-	2278	2258	-	<u>50,9904</u>	<u>21,93</u>
18	& C111- 96ИН варіант 3	Розетка із заземленням Schneider Electric Asfora	шт	28	<u>213,88</u>	-	5989	-	-	-	-
19	& C111- 96ИН варіант 2	Розетка для інтернету Schneider Electric Asfora	шт	3	<u>386,89</u>	-	1161	-	-	-	-
20	& C111- 96ИН варіант 4	Розетка Антрацит	шт	11	<u>294,48</u>	-	3239	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C111-96ИН варіант 5	Розетка для інтернету Антрацит	шт	1	<u>314,85</u>	-	315	-	-	-	-
22	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,03	<u>5297,98</u>	-	159	157	-	<u>50,7744</u>	<u>1,52</u>
23	& C100-1504-6001 варіант 2	Вимикач одноклавішний	шт	3	<u>201,46</u>	-	604	-	-	-	-
24	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,07	<u>5631,63</u>	-	394	389	-	<u>54,0144</u>	<u>3,78</u>
25	& C100-1504-1049-P варіант 2	Вимикач подвійний	шт	7	<u>224,06</u>	-	1568	-	-	-	-
26	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>5532,79</u>	-	111	110	-	<u>53,2800</u>	<u>1,07</u>
27	& C1-24-1-X варіант 2	Перемикач прохідний	шт	2	<u>257,76</u>	-	516	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							186621	31243	<u>109</u> 97		<u>284,48</u> 0,81
Разом будівельні роботи, грн.							186621				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							155269				
всього заробітна плата, грн.							31340				
Загальновиробничі витрати, грн.							15500				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,02				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4870				
Всього будівельні роботи, грн.							202121				

Всього по кошторису							202121				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							312,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36210				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04

на сповіщення про пожежу

Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлових приміщень по вул. Банковій 3, пам'ятки архітектури місцевого значення в м. Чернівці
(коригування) (залишки основного кошторису)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 76,356 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35167 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,096 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-2	Блок базовий приймально-контрольного	шт	1	8003,49	1,97	8003	8002	1	72,9600	72,96
					8001,52	0,32			-	0,0031	-
2	& 1602-30036-219	Прилад приймально-контрольний охоронно-пожежний «Спектра-6» Артон	шт	1	8140,02	-	8140	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 "Джміль"	шт	1	892,95	-	893	893	-	7,6800	7,68
					892,95	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	1602-50106 варіант 1	Оповіщувач ОСЗ "Джміль", 12В ТОВ ВКПФ "Тірас"	шт	1	<u>1494,84</u>	-	1495	-	-	-	-
5	KM10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного "Вихід"	шт	2	<u>1232,29</u>	-	2465	2465	-	<u>11,5200</u>	<u>23,04</u>
6 & 15061-6009-38 варіант 1		Показчик світло-звуковий ОСЗ-12 "Вихід", 12В ТОВ "Тірас-1"	шт	1	<u>1091,48</u>	-	1091	-	-	-	-
7 & 15061-6009-38 варіант 2		Показчик світловий ОС-1 "Вихід", 12В ТОВ "Тірас-1"	шт	1	<u>1014,98</u>	-	1015	-	-	-	-
8	KM10-667-13	Сповіщувач пожежний ручний SRP-1	шт	2	<u>792,49</u>	<u>1,60</u>	1585	1582	<u>3</u>	<u>7,6800</u>	<u>15,36</u>
9 & 1602-30036-228 варіант 1		Сповіщувач ручний SRP-1 ПП "Артон",	шт	2	<u>790,89</u>	<u>0,26</u>	376	-	<u>1</u>	<u>0,0025</u>	<u>0,01</u>
10	KM10-668-2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.	шт	14	<u>397,41</u>	<u>1,97</u>	5564	5536	<u>28</u>	<u>3,8400</u>	<u>53,76</u>
11 & 1602-30036-227 варіант 1		Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	14	<u>395,44</u>	<u>0,32</u>	6489	-	<u>4</u>	<u>0,0031</u>	<u>0,04</u>
12	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	2	<u>5965,90</u>	<u>70,04</u>	11932	11792	<u>140</u>	<u>53,7600</u>	<u>107,52</u>
13 & 15101-10023 варіант 1		Кабель ПСВВнг – 4х0,4	м	200	<u>5895,86</u>	<u>11,40</u>	1396	-	<u>23</u>	<u>0,1106</u>	<u>0,22</u>
14	KБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,5	<u>6,98</u>	-	4871	4871	-	<u>85,7760</u>	<u>42,89</u>
15 & 15096-7021-14 варіант 1		Кабель (N)НХН FE180/E30 3х1,5	1000м	0,01	<u>9741,58</u>	-	402	-	-	-	-
16 & 15096-7021-14 варіант 2		Кабель JE-H(St) Bd FE180/E30 1x 2x0.8	1000м	0,04	<u>40206,24</u>	-	914	-	-	-	-
17	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 7 А.год 12в.	шт	1	<u>22845,84</u>	-	84	84	-	<u>0,7680</u>	<u>0,77</u>
18 & 2405-1002-212 варіант 1		Акумулятор резервного живлення ((для БЖ1230)) 12В, 7 А/г Logic Power	шт	1	<u>84,23</u>	-	1265	-	-	-	-
19	KP17-10-6	Монтаж ліхтаря аварійного освітлення	100шт	0,01	<u>1265,49</u>	-	200	198	-	<u>165,3120</u>	<u>1,65</u>
					<u>19809,34</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1547-4 варіант 1	Лампа аварійного освітлення з АКБ	шт	1	1030,75	-	1031	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	59211	35423	172 28		325,63 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					59211				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23616				
		всього заробітна плата, грн.					35451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16030				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4645				
		Всього будівельні роботи, грн.					75241				

		Всього по розділу 1					75241				
21	& 1602- 30036-227 варіант 1	Розділ 2. Резерв обладнання Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	2	463,50	-	927	-	-	-	-
22	& 1602- 30036-228 варіант 1	Сповіщувач ручний SRP-1 ПП "Артон",	шт	1	188,10	-	188	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1115	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1115				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1115				
		Всього будівельні роботи, грн.					1115				

		Всього по розділу 2					1115				
		Разом прямі витрати по кошторису					60326	35423	172 28		325,63 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					60326				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24731				
		всього заробітна плата, грн.					35451				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					16030 25,77 4645 76356 76356				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					351,67 40096				

Склав


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]